
UCHWAŁA NR 38/LI/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie diet dla Sołtysów Sołectw Gminy Wiskitki 

Na podstawie art. 37b  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 i poz. 572) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  dietę dla Sołtysów Sołectw Gminy Wiskitki za udział w sesji Rady Miasta i Gminy 
Wiskitki w wysokości 250,00 zł.  

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 obejmuje również koszty dojazdu Sołtysa na sesje Rady Miasta i Gminy 
Wiskitki. 

§ 2. 1. Traci moc Uchwała Nr 26/XIX/16 Rady Gminy Wiskitki z dnia 28 kwietnia 2016r. w sprawie diet 
dla sołtysów Sołectw Gminy Wiskitki. 

2. Traci moc Uchwała Nr 72/L/18 Rady Gminy Wiskitki z dnia 14 listopada 2018r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 26/XIX/16 Rady Gminy Wiskitki z dnia 28 kwietnia 2016r. w sprawie diet dla sołtysów Sołectw 
Gminy Wiskitki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Wiskitki. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi 
w życie z dniem 01 sierpnia 2023r.  

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 8EAC92FE-F46E-4C73-9717-C69EFB08A5E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


